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Suomen sivistyneelle yleisölle!

Pellervo-Seura, jonka tarkoituksena on edistää vähä-

väkisen maalalsväeslön taloudellista vaurastumista etupäässä

tekemällä osuustoiminnan aatteen sen keskuudessa tunnetuksi,

rohkenee kääntyä Suomen sivistyneen yleisön puoleen pyyn-

nöllä, että se uudelle yntykselle antaisi tarvittavan aatteellisen

ja aineellisen kannatuksensa. '

Voidakseen toteuttaa ohjelmaansa, voidakseen köyhälle

maamiehelle opettaa, että hän liittymällä vertaistensa kanssa

yhteen voi hankkia itselleen sen pääoman, jonka puutteessa

hänen elinehtonsa ovat käyneet niin epävarmoiksi kuin ne

ovat, saadakseen aikaan maamiesseuroja edullisten yhteisosto-

jen ja yhteismyyntlen välittäjiksi, osuusmeijereitä, osuuslaina-

rahastoja ja -vakuutuslaitoksia sekä muita kooperatlivisia

hankkeita, joiden kautta, maalaisten tulolähteet varmistuvat

ja he itse tulevat satunnaisilta tuhoilta turvatuiksi, tarvitsee

Pellervo, toivotun valtloavunkin ohessa, sangen suuria varoja.

Pellervo aikoo nimittäin ylläpitää:

taimistoa, joka aina on valmis neuvoja jakelemaan;

kustantaa aikakauskirjaa, joka ei ainoastaan ole oleva

yhteistoiminta-aatteen äänenkannattaja, vaan myöskin maa-

laisien ammattilehti, siis levittää tietoja maatalouden eri

kysymyksissä, maanviljelyksessä, karjanhoidossa, puutar-

haviljelyksessä, käsiteollisuudessa y. m.;



hankkia matkustavia opettajia, jotka talosta taloon

kulkien neuvovat ja avustavat yhteistoiminta-yrityksissä ja

taloutta järjestäessä;

levittää lentokirjasia, mallisääntöjä y. m.

Pyrkiessään kasvattamaan maalaisväestöämme siihen,

että se katovuodenkin kohdatessa turvautuisi suuremmassa

määrässä omaan apuun kuin hätäapuun, ja koettaessaan

hankkia maamiehelle siihen mahdollisuutta, Seura katsoo var-

masti voivansa luottaa parempiosaisten kansalaisten alttiiseen

myötävaikutukseen. Siinä vakaumuksessa Seura täten kään-

tyy näiden arvo isäin kansalaisten puoleen, pyytäen heitä joko

lahjoituksilla tai sitoutumalla sen jäseniksi edistämään Seuran

pyrintöjä.

Helsingissä tarjoutuu lähimmässä tulevaisuudessa tilai-

suus merkitsemään itsensä jäseneksi Seuraan sen kautta, että

muutamat aatteeseen innostuneet kansalaiset ovat ottaneet käy-

däkseen henkilöiden luona, joiden oletamme olevan haluk-

kaita Seuran pyrintöjä kannattamaan.

Helsingissä, Marraskuulla 1899.
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